
lì 

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico in alcune strade cittadine in occasione della visita del 
Presidente della Repubblica dal I al 6 Gennaio 2010. 

IL SINDACO 
Premesso che la Questura di Napoli con il fax senza numero del 30 Dicembre 2009 ha comunicato che il Presidente 
della Repubblica effettuerà una visita in città dal 1 al6 Gennaio 2010; 
Visto che per motivi di sicurezza, la slessa Questnra ha chiesto l'attuazione di alcuni provvedimenti viabilistici nelle 
località interessate dalla presenza dell' illustre ospite; 
Ritenuto che per i motivi espressi di dover adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del preseote atto; 
Letto il D.L:" 30/0411992 n0285 e successive integrazioni. 

ORDINA 
Istitnire: 
A) dalle ore 0,00 di venerdi I Gennaio alle ore 20,00 di mercoledi 6 Gennaio 2010, il divieto di sosta e di fermata 

con rimozione coatta, in via Ferdinando Russo ambo i lati; 

B) dalle ore 22,00 del 4 Gennaio 2010 fmo a cessate esigenze del giorno successivo 5 Gennaio, il divieto di sosta e 
di fermata con rimozione coatta: 

•	 via Pietro Colletta; 
•	 piazza Calenda; 
•	 intero perimetro dell'edificio di Castelcapuano, individuato dalle strade: 

• via Muziì,
 
. via Siniscalchi,
 
-piazza De Nicola (dalla Confluenza con le vie Carbonara e Poerio ed in prosieguo lungo il perimetro di
 
Castelcapuano).
 

Cl dalle ore 9,00 del giorno 5 Gennaio 2010 fino a cessate esigenze:
 
il divieto di circolazione veicolare eccetto: le autovetture di servizio degli Uffici Giudiziari, le autovetture del
 
Ministero della Giustizia e quelle delle autorità:
 

•	 via Tribunali nel tratto via Muzii e via Duomo; 
•	 via Pietro Colletta( da via Egiziaca a Forcella a via Muzii) 

•	 via Siniscalchi 
•	 intera piazza De Nicola (dalla Confluenza con le vie Carbonara e Poerio ed in prosieguo lungo il perimetro di 

Castelcapuano). 
Sospendere i parcheggi autorizzati e/o a pagamento nei giorni e orari dove esistenti nei tratti di strada sopra indicati. 

Sospendere ogni ordinanza in contrasto con la presente.
 
DIRIGENTE
 

19·Ù:~O~ 
Serv io Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente che 

SI 'ten a necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale. 
Il ServIzio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, urntamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblìca 
previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/04/19.9~:n~.7~erl'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

(i,', ;.·...'~;,L"..~-A, SSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA,tI'! .,/,.;\' y;MBILITÀ TRAFFICO E PARCHEGGI 

.':F~ t~< ·<t"\ ProC. ing. Agostino Nuzzolo 
~ '\S;""4'> r'# ~"6\\-"., " .
.~!.	 \ /{.~ . 
~".~-->-~~'e·; " 

'(, ....-<j~"::.;~. ,.~ 
'"".l-' ~f.e''' 


